
 

    Решение                     Карар 

 
   11 августа 2021 года               г.Чистополь                    №  9/6 

 

 

О признании отдельных 

положений решений Совета 

Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан 

утратившими силу 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, Совет Чистопольского  муниципального района Республики 

Татарстан  

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

пункт 2 решения Совета Чистопольского  муниципального района Республики 

Татарстан от 16.11.2016 №14/2 «О внесении изменений в правила землепользования и 

застройки поселений Чистопольского муниципального района»; 

пункт 2 решения Совета Чистопольского  муниципального района Республики 

Татарстан от 21.07.2016 № 11/2 «О внесении изменений в правила землепользования 

и застройки поселений Чистопольского муниципального района». 

2. Организационному отделу Совета Чистопольского муниципального района 

опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на 

официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную 

депутатскую комиссию Совета Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан по вопросам законности, правопорядка и депутатской деятельности. 

 

 

Глава Чистопольского  

муниципального района                           Д.А.Иванов 

consultantplus://offline/ref=E1784C1FFCF801B819A2952ADD630750172EDD9F6D9A435EB1F608B94412fCF
javascript:;

